PAGE

ПРОЕКТ

О внесении изменения

в решение Совета муниципального образования

Щербиновский район от 15 апреля 2016 года № 8

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности в
Глафировском сельском поселении  Щербиновского района,
и членов их семей на официальных сайтах органов местного
самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 20 ноября 2013 года № 753-П «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Краснодарского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 15 апреля 2016 года № 8 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Глафировском сельском поселении  Щербиновского района,  и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – решение) изменение, дополнив приложение к решению пунктом 21 следующего содержания:

«21. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, подлежащие размещению на официальных сайтах, представляются лицам, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района  и администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района по прилагаемой форме».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения  Щербиновского района (Ревина):

2.1  разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения  Щербиновского района;

2.2  опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения  Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Глафировского сельского поселения  Щербиновского района Т.Н. Недорез.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    Т.Н. Недорез

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку

размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в Глафировском сельском поселении Щербиновского района, и членов

их семей на официальных сайтах органов

местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой

информации для опубликования

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Общая сумма годового дохода

(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения

	Вид объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения